
Intitulé  du poste NOMS Intitulé  du poste NOMS
Assistant de Parcours AMOURETTE Philippe Buvette BACON Michel
Assistant de Parcours BOSSER Eloi Buvette BOSCHER Pierre-Yves
Assistant de Parcours BOUIX Daniel Buvette DARSEL Christian
Assistant de Parcours CRANET Michel Buvette DE LUCA Antoine
Assistant de Parcours DONNIO Marc Buvette DE LUCA Christine
Assistant de Parcours FALIGUERHO Daniel Buvette GREVES Guylaine
Assistant de Parcours GUEGAN Daniel Buvette HEBER Laurent
Assistant de Parcours HEURTEBIS René Buvette HENNART Gaël
Assistant de Parcours JAFFRE Joel Buvette LAMOURIC Janine
Assistant de Parcours LAMOURIC Jean-Paul Buvette LE BELGUET Roland
Assistant de Parcours JESUS Yannick Buvette LE TEXIER Yolande
Assistant de Parcours JOUSSELIN Gérard Buvette LEVEQUE Maryvonne
Assistant de Parcours LAMOURIC Bernard Buvette OLIVO Hélène
Assistant de Parcours LE BOTLAN Henri Buvette OWNES Laurence
Assistant de Parcours LE GALLO Loic stand  alimentaire MAHO Michel
Assistant de Parcours LE MASSON Bernard stand  alimentaire GARLAN Henri
Assistant de Parcours LE YAOUANQ Monique stand  alimentaire ADENYS Nicole
Assistant de Parcours LE YAOUANQ Rémi stand  alimentaire BERNARD Claude
Assistant de Parcours LENOUVEL Marc stand  alimentaire GREGOIRE Emile
Assistant de Parcours PERAN Jean-Yves stand  alimentaire GREGOIRE Monique
Assistant de Parcours PUSTOCH Gérard stand  alimentaire GUILLOU Anne-Marie
Assistant de Parcours LE PIMPEC Yvon stand  alimentaire JAN Gabriel
Assistant de Parcours ROUSSEAU Patrick stand  alimentaire JAN Marie-Thérèse
Assistant de Parcours VENNESSE Jean-Luc stand  alimentaire LE GUEHENNEC Viviane
Poinçonnage COLLIN Daniel stand  alimentaire LE MERDY Martine
Poinçonnage ROBIN Dominique stand  alimentaire LE TUHAUT Joel
Parc à Vélos ADENYS Paul stand  alimentaire LE TUTOUR Bernard
Parc à Vélos CLOEREC Alain stand  alimentaire LE TUTOUR Christine
Parc à Vélos LE GUEHENNEC Michel stand  alimentaire LESCOUET Anita
Parc à Vélos TANGUY Jacques stand  alimentaire LESCOUET Serge
Parc à Vélos Yves ROGER stand  alimentaire MAHO Guy
Autres Postes stand  alimentaire MORIN Marlène
Poste Secours LE MOUEL André stand  alimentaire POUILLAS Françoise
Poste Secours GUEGUEN Jean-Paul stand  alimentaire POUILLAS Marie-Noëlle
Poste Secours GUEGUEN Marie-France stand  alimentaire PUSTOCH NOELLA
Tri Sélectif DIABAT Gilbert stand  alimentaire ROBO Jean-Yves
Tri Sélectif FARRANT Catherine stand  alimentaire SEVIN Catherine
Tri Sélectif GREVES Pierrick stand  alimentaire TORTON Claude
Tri Sélectif GUIGUEN Jean-Claude Percolateur café BLANCHARD Nicole
Tri Sélectif HELLEC Pierre Percolateur café LE BELGUET Françoise
Tri Sélectif LE BRECH Jean-Claude Percolateur café TURBANT Jacqueline
Tri Sélectif LE GOUDIVES Fabien
Tri Sélectif OLIVO Jean-Claude
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stand  alimentaire ADENYS Nicole Percolateur café LE BELGUET Françoise
Parc à Vélos ADENYS Paul Buvette LE BELGUET Roland
Assistant de Parcours AMOURETTE Philippe Assistant de Parcours LE BOTLAN Henri
Buvette BACON Michel Tri Sélectif LE BRECH Jean-Claude
stand  alimentaire BERNARD Claude Assistant de Parcours LE GALLO Loic
Percolateur café BLANCHARD Nicole Tri Sélectif LE GOUDIVES Fabien
Buvette BOSCHER Pierre-Yves Parc à Vélos LE GUEHENNEC Michel
Assistant de Parcours BOSSER Eloi stand  alimentaire LE GUEHENNEC Viviane
Assistant de Parcours BOUIX Daniel Assistant de Parcours LE MASSON Bernard
Parc à Vélos CLOEREC Alain stand  alimentaire LE MERDY Martine
Poinçonnage COLLIN Daniel Poste Secours LE MOUEL André
Assistant de Parcours CRANET Michel Assistant de Parcours LE PIMPEC Yvon
Buvette DARSEL Christian Buvette LE TEXIER Yolande
Buvette DE LUCA Antoine stand  alimentaire LE TUHAUT Joel
Buvette DE LUCA Christine stand  alimentaire LE TUTOUR Bernard
Tri Sélectif DIABAT Gilbert stand  alimentaire LE TUTOUR Christine
Assistant de Parcours DONNIO Marc Assistant de Parcours LE YAOUANQ Monique
Assistant de Parcours FALIGUERHO Daniel Assistant de Parcours LE YAOUANQ Rémi
Tri Sélectif FARRANT Catherine Assistant de Parcours LENOUVEL Marc
stand  alimentaire GARLAN Henri stand  alimentaire LESCOUET Anita
stand  alimentaire GREGOIRE Emile stand  alimentaire LESCOUET Serge
stand  alimentaire GREGOIRE Monique Buvette LEVEQUE Maryvonne
Buvette GREVES Guylaine stand  alimentaire MAHO Guy
Tri Sélectif GREVES Pierrick stand  alimentaire MAHO Michel
Assistant de Parcours GUEGAN Daniel stand  alimentaire MORIN Marlène
Poste Secours GUEGUEN Jean-Paul Buvette OLIVO Hélène
Poste Secours GUEGUEN Marie-France Tri Sélectif OLIVO Jean-Claude
Tri Sélectif GUIGUEN Jean-Claude Buvette OWNES Laurence
stand  alimentaire GUILLOU Anne-Marie Assistant de Parcours PERAN Jean-Yves
Buvette HEBER Laurent stand  alimentaire POUILLAS Françoise
Tri Sélectif HELLEC Pierre stand  alimentaire POUILLAS Marie-Noëlle
Buvette HENNART Gaël Assistant de Parcours PUSTOCH Gérard
Assistant de Parcours HEURTEBIS René stand  alimentaire PUSTOCH NOELLA
Assistant de Parcours JAFFRE Joel Poinçonnage ROBIN Dominique
stand  alimentaire JAN Gabriel stand  alimentaire ROBO Jean-Yves
stand  alimentaire JAN Marie-Thérèse Assistant de Parcours ROUSSEAU Patrick
Assistant de Parcours JESUS Yannick stand  alimentaire SEVIN Catherine
Assistant de Parcours JOUSSELIN Gérard Parc à Vélos TANGUY Jacques
Assistant de Parcours LAMOURIC Bernard stand  alimentaire TORTON Claude
Buvette LAMOURIC Janine Percolateur café TURBANT Jacqueline
Assistant de Parcours LAMOURIC Jean-Paul Assistant de Parcours VENNESSE Jean-Luc

Parc à Vélos ROGER Yves
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